
       PREFEITURA MNICIPAL DE CAMUTANGA - PERNAMBUCO

,

         RESOLUÇÃO TC N º 110/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA(RGPS)

                ANEXO XIII-A
                         CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS AO RGPS

         BASE DE CÁLCULO         RECOLHIDA (4) DATA DATA

RETIDA(2) CONTABILIZADA VENCIMENTO DO

COMPETENCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)

JANEIRO 210.594,64          16.338,76          16.338,76           16.338,76           20/02/2020 17/02/2020

FEVEREIRO 250.799,35          18.707,77          18.707,77           18.707,77           20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 249.441,30          21.397,65          21.397,65           21.397,65           20/04/2020 23/04/2020

ABRIL 253.239,75          20.608,22          20.608,22           20.608,22           20/05/2020 20/05/2020

MAIO 225.710,02          19.027,70          19.027,70           19.027,70           20/06/2020 25/06/2020

JUNHO 279.054,91          22.443,98          22.443,98           22.443,98           20/07/2020 20/07/2020

JULHO 298.729,11          23.980,08          23.980,08           23.980,08           20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 308.430,55          23.848,73          23.848,73           23.848,73           20/09/2020 16/09/2020

SETEMBRO 303.652,21          24.862,33          24.826,33           24.862,33           20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 308.093,08          25.250,59          25.250,59           25.250,59           20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 306.296,26          25.100,73          25.100,73           25.100,73           20/12/2020 17/12/2020

DEZEMBRO 257.922,65          21.088,85          21.088,85           21.088,85           20/01/2021 19/01/2021

13 º SALÁRIO 236.228,31          19.934,14          19.934,14           19.934,14           30/12/2020 18/12/2020

TOTAL 3.488.192,14       282.589,53        282.553,53         282.589,53           

Valores pagos constam da GFIP
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       PREFEITURA MNICIPAL DE CAMUTANGA - PERNAMBUCO

,                           RESOLUÇÃO TC N º 110/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA (RGPS)

         ANEXO XIII-B

          CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO - PREFEITURA

           INSS

         BASE DE CÁLCULO BENEFICIOS RECOLHIDA (4) DATA DO DATA

DEVIDA(2) CONTABILIZADA PAGOS VENCIMENTO DO

COMPETENCIA VALOR(1) DIRETAMENTE PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)

JANEIRO 210.594,64       43.171,90 40.091,24             972,40           39.118,84          20/02/2020 17/02/2020

FEVEREIRO 250.799,35       51.413,87 48.988,96             1.361,36        47.627,60          20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 249.441,30       51.135,47 51.394,60             2.831,62        48.562,98          20/04/2020 23/04/2020

ABRIL 253.239,75       51.914,15 50.910,64             1.409,98        49.500,66          20/05/2020 20/05/2020

MAIO 225.710,02       46.270,55 46.549,64             3.973,86        42.575,78          20/06/2020 25/06/2020

JUNHO 279.054,91       57.206,26 57.816,49             1.361,36        56.455,13          20/07/2020 20/07/2020

JULHO 298.729,11       61.252,38 61.501,56             1.215,50        60.286,06          20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 308.430,55       63.228,26 63.527,27             1.458,60        62.068,67          20/09/2020 16/09/2020

SETEMBRO 303.652,21       62.248,70 62.547,71             1.458,60        61.089,11          20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 308.093,08       63.159,08 63.448,12             1.409,98        62.038,14          20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 306.296,26       62.790,73 63.099,70             1.507,22        61.592,48            20/12/2020 17/12/2020

DEZEMBRO 257.922,65       52.874,14 53.183,36             1.264,12        51.919,24          20/01/2021 19/01/2021

13 º SALÁRIO 236.228,31       48.426,80 48.426,80             48.426,80          30/12/2020 18/12/2020

TOTAL 3.488.192,14    715.092,29      711.486,09           20.224,60        691.261,49        0,00

Os valores pagos constam da GFIP.
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